Директору

                                                                МБОУ «Школа №60»
                                                                А. М. Спекторскому
                                                                от _______________________________
                                                                  _________________________________
                                                                                                                                (Ф.И.О. родителей, законных представителей)

                                                                 зарегистрированной (ому) по адресу:
                                                                 __________________________________
                                                                 __________________________________
                                                                 проживающей (ему) по адресу:

                                                                 __________________________________

                                                                 __________________________________

                                                                 тел._______________________________
                                                                  __________________________________
                                                     Заявление
      Прошу зачислить моего ребенка
____________________________________________________________________________

                                                                                             (Ф.И.О.)

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________
                                                                                       (дата и место рождения)
в группу по «Присмотру и уходу за детьми в группах продленного дня» МБОУ «Школа №60» на 2021-2022 учебный год.
С Положением об оказании платной услуги «Присмотр и уход за детьми в группах продленного дня» и другими документами, регламентирующими организацию работы групп продленного дня ознакомлен(а).
· Даю согласие на обработку персональных данных моего ребенка с целью обеспечения Учреждением своих обязанностей, обязательств и компетенций, определенных Федеральным законом Российской Федерации «Об образовании в Российской Федерации».
«_______»________________ 2021 г.                             _________________________

                                                                                                                                                                                       (подпись)